
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 809 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Artigo 82, inciso VII, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder promoção vertical, mediante movimentação na carreira da Guarda Municipal, aos servidores relacionados
no anexo único desta Portaria, lotados na Governadoria Municipal – Coordenadoria Municipal de Segurança Pública, com
fulcro no Artigo 29, inciso II, da Lei Complementar nº 112, de 18 de dezembro de 2007.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 01 de novembro de 2013.

Corumbá, MS, 13 de novembro de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA “P” N°809 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2013

CARGO: GUARDA MUNICIPAL

MATRÍCULA NOME CATEGORIA

DA PARA

334 Rosse Pinto de Arruda 3ª 1ª

3953 Edirson Ortiz 3ª 1ª

319 Nestor Ojeda Neto 3ª 1ª

288 Adilson Candido de Andrade 3ª 1ª

336 Samuel Franco Lopes 3ª 1ª

312 José Roberto Péres 2ª 1ª

3731 José Márcio de Souza 2ª 1ª

3425 Alcides Galharte Neto 3ª 2ª

3445 José Márcio Bandeira 3ª 2ª

3530 Francislene Maria R. Pereira 3ª 2ª



3555 Waldiney Ferreira Seizer 3ª 2ª

3522 José Lima Costa 3ª 2ª

3443 Carlos Henrique F. da Silva 3ª 2ª

3528 Amadeu Júnior S. de Jesus 3ª 2ª

3553 David Wagner O. Carlos 3ª 2ª

3426 Ézio A. Albuquerque Martins 3ª 2ª

3449 Claudinei Soares Gonçalves 3ª 2ª

3438 José Marcondes Oliveira Cruz 3ª 2ª

3539 Paulo Alves 3ª 2ª

3444 Elvis Mendes Mérida 3ª 2ª

3552 Edelson da Silva Gomes 3ª 2ª

3428 Jane Patrícia R. Silva Souza 3ª 2ª

3515 Ronaldo Trindade de Oliveira 3ª 2ª

3526 Daniel Almeida dos Santos 3ª 2ª

1700 Miguel Soares 3ª 2ª

3435 Weber Isaac da Luz 3ª 2ª

3407 Adriano Mendes Sales 3ª 2ª

3408 Ana Paula Silva Mendonça 3ª 2ª

3412 Sebastião Soares Paes 3ª 2ª

MATRÍCULA NOME CATEGORIA

DA PARA

3430 Eudimar Lemoel T. Barreto 3ª 2ª

3442 Oswaldo Julião Vidal Monteiro 3ª 2ª



3431 Francisco José Delgado 3ª 2ª

3415 Jorge Horácio Midon 3ª 2ª

3417 Mário C. Corrêa da Silva 3ª 2ª

3599 Dirciliene Amorim 3ª 2ª

3610 Mário Márcio Martins de Paiva 3ª 2ª

3606 Ramão Gomes do Nascimento 3ª 2ª

3607 Giuvã José da Silva 3ª 2ª

3601 Marcelo Barrios da Silva 3ª 2ª

3554 Ednilda Santos Schulze 3ª 2ª

6028 Jonilza Pereira da Silva 3ª 2ª

6043 Wellington Ramos 3ª 2ª

6063 Daniel Cassios Oliveira 3ª 2ª

6062 Júlio Cesar da Silva Dias 3ª 2ª

6042 Maciel Correa da Silva 3ª 2ª

6060 Maurício de Souza Spindola 3ª 2ª

6054 Horácio de Souza Filho 3ª 2ª

6027 Luciano Santos do Valle 3ª 2ª

6036 Fabiano Luiz de Oliveira 3ª 2ª

6052 José Luiz Nunes Pereira 3ª 2ª

6055 Juliano Cesar P. Messias 3ª 2ª

6191 Carlos Roberto Paz de Faria 3ª 2ª

6281 Masmud Midon de Moraes 3ª 2ª

6277 Cristiano de Lima Roa 3ª 2ª



6278 Maria José Duarte Campos 3ª 2ª

6280 Verônica Alves de Arruda 3ª 2ª

6329 Rita de Cássia Bezerra da Silva 3ª 2ª

1545 Carlos Eduardo Alves da Silva 3ª 2ª

6424
Johny C. Canavarros das
Neves

3ª 2ª

6426 Ozéias da Silva de Oliveira 3ª 2ª

661 Fernando César D. Carvalho 3ª 2ª

1973 Enrique Hertz M. Cezaretti 3ª 2ª

1561 Eleine Cristine S. Oliveira 3ª 2ª

1576 Ronaldo Cândia Flores 3ª 2ª

1574 Jeferson de Pinho Braga 3ª 2ª

1494 Flávia de Lima Mendonça 3ª 2ª

MATRÍCULA NOME CATEGORIA

DA PARA

1869 Anderson Pinho de Lima 3ª 2ª

1978 Solomar Benigno de Sales 3ª 2ª

1563 Emerson Caldeira Veterano 3ª 2ª

3247 Honápio Carvalho Neto 3ª 2ª

3769 Rodrigo Adorno 3ª 2ª

3768 Jorciney da Silva Maciel 3ª 2ª

3384 Adney Mancilha 3ª 2ª

3272 Silvio da Silva Carvalho 3ª 2ª

3274 Carlos R. Pinho Pereira 3ª 2ª



IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1721c998

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:00:18-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




